
COL. TEMPO IV DIF. RATEIO ORD. ANIMAL IV Entur P.Ant P.Atu CHV P.JQ. BAL. JOQUEI TREINADOR PROPRIETÁRIO FARDA SEXO IDADE PEL. ORI. FILIAÇÃO CRIADOR AP

1º Páreo 11:00h GP ANA DANTAS RANCH Para animais QM c/ 2 anos ou mais 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad CLASSIFICATÓRIA

1º 21,281 98 1/2 1,40      6 KIRON FOR ME SA * 105 534 569 4 52 6 E S MOREIRA A MENDES STUD JSS / RANCHO HORIZONTE BRCO, AZUL,VERMEL.DETL.LARANJA M 3 C SP CORONA FOR ME REBECA DASH SA (IMA DASH TOO) GIANNI FRANCO SAMAJA 5

2º 21,352 96 1/2 4,70      4 TITANIUM FOR ME RLT 103 540 564 7 52 4 A ANDRADE M PRAXEDES HUGO LEONARDO / RAIMUNDO N. C. BARROSOVERMELHO/BRANCO ESTRELA BRANCA M 3 A SP CORONA FOR ME WINGS OVER (BLAZEN BRYAN) RALPH LIMA TERRA 7

3º 21,427 92 1 3,90      5 OMBRERO SHALAKO 106 528 595 2 50 5 R BARBOSA M SAMPAIO ROBERTO SYLVIO ABDALLA AZUL "W" MANGS.AMARELO/AZUL M 3 C SP GRANITE LAKE KARISMA BAC (SPLASH BAC) FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 4

4º 21,455 92 1.1/4 3,40      3 BRASILEIRO GOLD HBR 100 558 568 3 50 3 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL PRETO COM ESTRELAS AMARELAS M 3 C SP GOLD MEDAL JESS FANFARRA FOR ME (CORONA FOR ME)HARAS BRASIL 7

2º Páreo 11:30h GP ANA DANTAS RANCH Para animais QM c/ 2 anos ou mais 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad CLASSIFICATÓRIA

1º 21,420 92 1.1/2 1,30      5 ELETRIKA BRYAN PK * 105 530 588 2 50 5 R BARBOSA M SAMPAIO ROBERTO SYLVIO ABDALLA AZUL "W" MANGS.AMARELO/AZUL F 5 C SP APPEALS KING SPECIAL PENTA BRYAN PK (BLAZEN BRYAN) PLINIO DE REZENDE KIEHL 9

2º 21,607 91 1.1/2 2,00      6 CHARLOTE STONE AD 106 480 495 6 52 6 D LEOPOLDINO J BISPO ANA DANTAS RANCH BRANCO E ROXO VERTICAL F 3 A RJ SC CHISELED IN STONE HIPOCRESIA DASH (TOLLTAC DARING) ANA DANTAS RANCH 8

3º 21,767 86 2.3/4 9,40      3 BIGTIME TALK SHOW 96 531 555 10 51 3 J A GOMES J SAMPAIO FERNANDO RABELO GONCALVES BRANCO FX AZUL CELESTE E ROYAL M 3 A US BIGTIME FAVORITE MISS TALK SHOW (MR EYE OPENER) TURNER MIKE AND/OR LESLIE 2

4º 22,189 81 6 14,90    4 KLACSON GOLD SA 94 483 465 9 48/51 4 E LEGUIZAMON O BENITEZ FABIAN ORTIZ VERMELHO E BRANCO QUADRICULADO F 3 C SP GOLD MEDAL JESS AURORA STAR SA (TAKIN ON THE CASH)GIANNI FRANCO SAMAJA 3

3º Páreo 12:00h GP ANA DANTAS RANCH Para animais QM c/ 2 anos ou mais 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad CLASSIFICATÓRIA

1º 21,056 101 3/4 2,80      4 GREED GRANITE 105 532 538 5 50 4 A R LIMA J BOSCO STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA VERDE FXA BRANCA CRUZ VERMELHA M 3 Z SP GRANITE LAKE SIGN TOFLY CRC (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 9

2º 21,148 100 3/4 3,00      3 CORONA SPECIAL 96 548 596 8 48/51 3 A ANDRADE M PRAXEDES HARAS ANDRADE VERDE,MGS XADREZ LARANJA/VERDE M 3 T SP STEL CORONA ILLEGALLY SPECIAL (ILLEGAL RUNAWAY)FERNANDO A. C. MACHADO 2

3º 21,293 99 1.3/4 2,90      6 LADY KEYTH 107 527 567 1 54 6 Y SOUZA M SAMPAIO JOAO JOSE DE BARROS VERMELHO, BRANCO/VERDE C/LOGO F 4 A SP FIRST THOUGHTS TELL EM DARLIN (AZOOM) MARCO A. O. FIRMINO CARLOS 7

4º 21,353 97 2 2,30      5 SECRET CALL GIRL * 108 555 570 3 54 5 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL PRETO COM ESTRELAS AMARELAS F 3 C US DESIRIO AUTHORIZED CALL GIRL (RAISE A SECRET)HORNER RUNNING HORSES LLC 3

4º Páreo 12:40h GP MEGARACE - GIANNI FRANCO SAMAJA Para animais QM c/ 2 anos 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad CLASSIFICATÓRIA

1º 21,097 103 1 1,10      6 GUAPA GRANITE * 104 536 538 1 54 6 E B MELO J BOSCO STUD VIVA BAHIA BRANCO, VERMELHO E AZUL F 2 C SP GRANITE LAKE SWINGIN JESSIE (MR JESS PERRY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 4

2º 21,231 99 1 5,20      5 DUBAI STONE AD 92 524 535 5 52 5 D LEOPOLDINO J BISPO ANA DANTAS RANCH BRANCO E ROXO VERTICAL M 2 T SP SC CHISELED IN STONE FIORENTINA STREAK (A STREAK OF CASH)ANA DANTAS RANCH 1

3º 21,372 96 2 6,00      3 WITCH VISTA 98 442 448 15 52 3 A ANDRADE J TAVARES ANTONIO ESAU FERRAZ DE ALMEIDA BRANCO, VERMELHO E PRETO F 2 C SP SHAZOOM ORLY VISTA (NORDICK ONLY VM) HARAS VISTA VERDE 2

4º 21,509 93 3 5,60      4 GRANITE TO GO 76 534 518 11 52 4 E R ALVES A MARTINEZ CARLOS GODOY BRANCO ESTRELA VERDE M 2 A SP GRANITE LAKE MAMA SIGNED (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 1

5º Páreo 13:10h GP MEGARACE - GIANNI FRANCO SAMAJA Para animais QM c/ 2 anos 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad CLASSIFICATÓRIA

1º 21,206 101 1.1/2 2,30      6 GRANITE FLY WHEEL * EST - 566 2 54 6 E B MELO J BOSCO HARAS G VERMELHO E BRANCO M 2 Z SP GRANITE LAKE FELL MY FLY (SIGNED TO FLY) MARCO A. MARTINS DOS REIS 0

2º 21,411 96 1.1/2 6,40      4 HAIL DINASTY 96 504 509 8 53 4 A P OLIVEIRA S R SOUZA EDSON FREITAS DA SILVA VERMELHO LIST.TRANSV.MGS BRCA. M 2 C SP HAIL CORONA DINASTIA DASH (FISHERS DASH) RENATO BARBOSA / LUIZ ARENA ALVAREZ 4

3º 21,420 96 1.3/4 1,60      5 AGILE GRANITE 92 563 574 1 53 5 A R LIMA J BOSCO STUD VIVA BAHIA BRANCO, VERMELHO E AZUL M 2 T SP GRANITE LAKE ROSEY JET (EXTRA EASY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 2

4º 21,441 95 2 6,40      3 CARRASCO STAR HBR 86 516 506 12 53 3 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL PRETO COM ESTRELAS AMARELAS M 2 A SP KREMLIN DARING KET STAR (HOLLAND EASE) HARAS BRASIL 1

5º 21,485 93 2.1/2 11,80    7 MY GOD'S GIFT SV 88 494 485 16 52 7 A ANDRADE J TAVARES PETRACCONE BRAGA RIBEIRO VERMELHO E AMARELO, LOGO "SV" F 2 C SP TRES SEIS LEMON SPECIAL (DASH TO CHIVATO) PETRACCONE BRAGA RIBEIRO 1

6º Páreo 13:40h GP MEGARACE - GIANNI FRANCO SAMAJA Para animais QM c/ 2 anos 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad CLASSIFICATÓRIA

1º 21,129 103 1/2 4,30      3 APOLITICAL SIX 102 509 524 9 53 3 V INSFRAN J SAMPAIO ANA DANTAS RANCH/HARAS SANTA MARIALOS.AZUL/BRCO E LIST.ROXO/BRCO M 2 C SP TRES SEIS TRAQUINA WEST SA (APOLLO VM) ANA DANTAS/H. STA MARIA/H. LUIS ALVES 2

2º 21,198 100 1/2 1,70      7 LUXOR GOLD SA - 529 530 1 52 7 E B MELO J BOSCO STUD VIVA BAHIA BRANCO, VERMELHO E AZUL M 2 A SP GOLD MEDAL JESS JUSJUMPIM (CHICKS BEDUINO) GIANNI FRANCO SAMAJA 1

3º 21,620 91 3.3/4 3,90      5 ENTUERTO CORONA 94 514 511 3 53 5 A CAVALCANTI M PRAXEDES COWBOY RANCH AMARELO, MANGAS E LOGO AZUL M 2 C SP CORONA FOR ME FISHINFORCOMPLIMENTS (FISHERS DASH)COWBOY RANCH 3

4º 21,638 90 4 18,90    6 DONNA SUMMER TOLL 95 499 508 6 52 6 D LEOPOLDINO J BISPO HARAS PORTOFINO AZUL C/ LOGO E MANGAS BRANCAS F 2 C SP TRES SEIS SUMMER TOLL (TOLLTAC) H. STA. MARIA & ANA DANTAS RANCH 2

5º 21,725 89 4.1/2 3,00      4 ZOOM ZOOM CASH * EST - 561 7 54 4 E S MOREIRA A MENDES STUD JSS / RANCHO HORIZONTE BRCO, AZUL,VERMEL.DETL.LARANJA M 2 T SP SHAZOOM SHE'S SIGNED (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 0

7º Páreo 14:10h GP MEGARACE - GIANNI FRANCO SAMAJA Para animais QM c/ 2 anos 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad CLASSIFICATÓRIA

1º 21,325 97 PESC 2,40      4 SHAZAAM * IN - 499 4 52 4 Y SOUZA M SAMPAIO JOAO JOSE DE BARROS VERMELHO, BRANCO/VERDE C/LOGO M 2 T SP SHAZOOM WHITE OR WRONG (MR EYE OPENER) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 0

2º 21,368 96 PESC 40,20    3 BELLE VRRROOM MV 91 537 538 14 52 3 E PEREIRA R ROSA PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO LARANJA E VERDE F 2 Z PE VRRROOM IWANNAMAKEITWITHYOU (MAKE IT ANYWHERE)PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 1

3º 21,399 95 1/2 9,60      5 LAN LAN FANTASTIC SA 89 540 568 13 52 5 R PEREIRA M C CRUZ HARAS SAO MATHEUS BRANCO MGS.AZUIS LOGO VERMELHO F 2 A SP FANTASTIC CORONA JR CAN CAN BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 1

4º 21,513 94 1.3/4 1,80      7 GRANITE MY FLY 84 536 555 2 53 7 E B MELO J BOSCO HARAS G VERMELHO E BRANCO M 2 A SP GRANITE LAKE FELL MY FLY (SIGNED TO FLY) MARCO A. MARTINS DOS REIS 1

5º 21,909 85 4.3//4 2,80      6 MAGNIFICO STONE 101 515 522 10 53 6 V INSFRAN J SAMPAIO HARAS JC VERMELHO MGS.BRC ESTRELA AZUL M 2 Z SP SC CHISELED IN STONE SATIN STEEL FILLY (RONAS RYON) HARAS SANTA MARIA 2

8º Páreo 14:50h GP FERNANDO MUNIZ DE SOUZA Para animais QM c/ 2 anos, perdedores com IV até 89 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad CLASSIFICATÓRIA

1º 16,270 100 1.1/4 1,80      4 DON QUEEN STONE * 86 474 497 2 52 4 D LEOPOLDINO J BISPO ANA DANTAS RANCH BRANCO E ROXO VERTICAL M 2 Z SP SC CHISELED IN STONE QUEEN DARLIN SA (SIGNED TO FLY) ANA DANTAS/IVANDILSON MELO/GUY PEIXOTO1

2º 16,432 92 1.1/4 2,70      5 TROPICAL VRRROOM MV 81 434 455 4 50 5 E PEREIRA R ROSA PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO LARANJA E VERDE F 2 C PE VRRROOM CR ELLA (ROYAL STREAKIN) PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 1

3º 16,965 79 5.1/4 1,80      6 DIAMOND SEIS AD 83 509 520 1 50/52 6 A CAVALCANTI M PRAXEDES COWBOY RANCH AMARELO, MANGAS E LOGO AZUL M 2 A SP TRES SEIS CORONA KOOL (FIRST DOWN DASH) ANA DANTAS RANCH 1

9º Páreo 15:20h GP FERNANDO MUNIZ DE SOUZA Para animais QM c/ 2 anos, perdedores com IV até 89 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad CLASSIFICATÓRIA

1º 16,431 97 1.1/2 1,10      4 MARIA BLAZIN EASE * 89 532 545 11 54 4 R PEREIRA M C CRUZ HARAS SAO MATHEUS BRANCO MGS.AZUIS LOGO VERMELHO F 2 T SP HOLLAND EASE MARIABLAZIN (CHICKS A BLAZIN) JOSE MILARE GARCIA 1

2º 16,636 83 1.1/2 3,30      5 LIMANTUS FANTASTIC 76 507 503 5 48 5 D CONCEIÇÃO R ROSA JAKSON MEDEIROS / ADRIANA ABREU * BRANCO M 2 C SP FANTASTIC CORONA JR DOMINIQUE SPECIAL SA (STRAWFLY SPECIAL)GIANNI FRANCO SAMAJA 1

3º 17,049 71 4.3/4 4,70      6 PUNK SEPARATE 71 503 515 8 48 6 N R NASCIMENTO V ANTUNES ANTONIO BRUNO DA COSTA VERDE,MGS.VERDE/VERMEL.XADREZ M 2 T SP SEPARATIST STOLIN COOKIES (STOLI) MARCELO JORGE 1

10º Páreo 15:50h GP FERNANDO MUNIZ DE SOUZA Para animais QM c/ 2 anos, perdedores com IV até 89 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad CLASSIFICATÓRIA

1º 16,902 78 CAB 11,20    6 FURIA APPEALS AZZ 80 501 509 6 50 6 E PEREIRA R ROSA STUD AZZURRA AZUL,MANG.LIST.VERMELHO/BRANCO F 2 Z SP APPEALS KING SPECIAL MAQUINA VISTA (SIGNED TO FLY) STUD AZZURRA 1

2º 16,916 78 CAB 4,30      5 DAKAR SEIS AD 81 500 486 2 50 5 D OLIVEIRA J BISPO ANA DANTAS RANCH BRANCO E ROXO VERTICAL M 2 C SP TRES SEIS DAFNE VM (APOLLO VM) ANA DANTAS RANCH 1

3º 16,925 77 3/4 3,70      3 WISE VERDE 71 515 503 9 50 3 R BARBOSA M SAMPAIO HARAS PICAPAU AZUL BRCO MGS AZUIS BRAC/PUNHO BRCO M 2 C SP SHAZOOM MAKE IT WORK (FIRST DOWN DASH) HARAS VISTA VERDE 2

4º 17,074 76 1.3/4 1,10      4 CORONA SIX CASH * 77 512 505 1 48/52 4 A CAVALCANTI M PRAXEDES COWBOY RANCH AMARELO, MANGAS E LOGO AZUL F 0 A SP TRES SEIS CORONA CASH (FIRST DOWN DASH) RANCHO HORIZONTE / ANA DANTAS RANCH1

11º Páreo 16:20h GP FERNANDO MUNIZ DE SOUZA Para animais QM c/ 2 anos, perdedores com IV até 89 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad CLASSIFICATÓRIA

1º 16,496 93 PESC 2,30      6 THE MYTHOS SV 84 526 531 10 52 6 C MEDINA M M TAVARES HARAS SAN CAN BRANCO MANGAS VERDE/AZUL M 2 Z SP PANTHER MOUNTAIN HARMONIA FOR ME (CORONA FOR ME)PETRACCONE BRAGA RIBEIRO 1

2º 16,532 86 PESC 3,90      3 WILKA VISTA 76 440 445 13 50 3 D CONCEIÇÃO A J MACEDO JAVIER RAUL GIOTTA BRANCO FX VERT AZUL E VERMELHA F 2 A SP CHICKS REGARD TAKE A DREAM (TAKIN ON THE CASH) HARAS VISTA VERDE 1

3º 16,752 85 2 2,70      5 CALL ME PANTHER * 87 523 519 3 52 5 D OLIVEIRA J BISPO HARAS SUDIMAR LTDA SALMÃO EMBLEMA BRANCO F 2 Z SP PANTHER MOUNTAIN CALLME EASE (HOLLAND EASE) HARAS FAZENDA BELA LTDA 3

4º 16,773 82 2.1/4 2,50      4 DAKOTA STONE AD 78 532 517 12 48/50 4 F MACIEL P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA BRCO.ESTRELA AZUL MGS.VERMELHA F 2 A SP SC CHISELED IN STONE CORONA KOOL (FIRST DOWN DASH) ANA DANTAS RANCH 1
* cabeças de chave

REUNIÃO 09/2015 - DIA 30 DE MAIO DE 2015 (SÁBADO) 



COL. TEMPO IV DIF. RATEIO ORD. ANIMAL IV Entur P.Ant P.Atu CHV P.JQ. BAL. JOQUEI TREINADOR PROPRIETÁRIO FARDA SEXO IDADE PEL. ORI. FILIAÇÃO CRIADOR AP

1º Páreo - 12:00h Páreo Especial HARAS SANTA MARIA Para animais QM c/ 2 anos, perdedores com IV até 89 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad Bolsa: R$ 10.000,00 (menos porc. de Lei)

1º 16,786 86 1 2,10      7 GRANITE WRANGLER IN - 529 53 7 A ANDRADE M PRAXEDES HARAS CALIL AZUL E BRANCO, PUNHO AZUL M 2 A SP GRANITE LAKE FLY BARBS (SIGNED TO FLY) EDUARDO FERREIRA LOBO 0
2º 16,931 81 1 3,20      3 LILOCA PERRY SA IN - 544 53 3 P SANTOS M C CRUZ HARAS SAO MATHEUS BRANCO MGS.AZUIS LOGO VERMELHO F 2 A SP MR JESS PERRY DOMINIQUE SPECIAL SA (STRAWFLY SPECIAL)GIANNI FRANCO SAMAJA 0
3º 17,086 77 2.1/4 17,80    4 BRADY WIND IN - 480 54 4 D MACEDO A J MACEDO CELIO ROBERTO SILVA JR VERMELHO COM MANGAS BRANCAS M 2 C SP GRANITE LAKE FANATICA DARING (TOLLTAC DARING)CELIO ROBERTO SILVA JR 0
4º 17,193 74 3 2,40      5 FEVERAL AZZ IN - 559 53 5 E PEREIRA R ROSA STUD AZZURRA AZUL,MANG.LIST.VERMELHO/BRANCO M 2 A SP GOLD MEDAL JESS MAQUINA VISTA (SIGNED TO FLY)LUIZ GUSTAVO F. SARTORI 0
5º 18,248 SI 11 5,20      6 PANTHER GAME BRIDGE IN - 494 53 6 V INSFRAN J SAMPAIO NEW BRIDGE SPEED RANCH * BRANCO M 2 Z RJ PANTHER MOUNTAIN MISS GAME DOLL (GAME PATRIOT)PAULO JOSE FERREIRA ALVES 0

2º Páreo - 12:40h Páreo Especial HARAS LUIS ALVES Para animais QM c/ 2 anos, perdedores com IV até 89 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad Bolsa: R$ 8.000,00  (menos porc. de Lei)

1º 16,425 97 3.1/4 3,50      3 BLUE ELETRICO JHD IN - 518 53 3 A P OLIVEIRA S R SOUZA JAIME SILVA SANTANA VERDE E AMARELO, PUNHO AZUL M 2 A SP TOLLTAC DARING RYLEE VISTA (JESS LOUISIANA BLUE)JAIME SILVA SANTANA 0
2º 16,833 85 3.1/4 1,30      5 DOLLAR SEIS AD IN - 534 53 5 V INSFRAN J SAMPAIO STUD FBS * AZUL E BRANCO M 2 A SP TRES SEIS MADALIN DASH VM (APOLLO VM)ANA DANTAS RANCH 0
3º 16,834 85 3.1/2 8,80      6 DELEGADA DA RAIA RLT IN - 513 53 6 D OLIVEIRA J BISPO RALPH LIMA TERRA VERMELHO, BRANCO MGS.VERDES F 2 T SP PANTHER MOUNTAIN GRAY CASHMERE (TAKIN ON THE CASH)RALPH LIMA TERRA 0
4º 16,871 83 3.3/4 3,20      4 MILA JESS 3M IN - 549 53 4 D CONCEIÇÃO R ROSA FRANCISCO AIRTON ARAUJO JUNIOR VERDE E BRANCO F 2 A PR GOLD MEDAL JESS GLAIA FOR ME 3M (CORONA FOR ME)LUIZ MENEGHEL NETO 0
FF FF FF FF FF FF CAMARADA HBR IN - 499 53 - A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL PRETO COM ESTRELAS AMARELAS M 2 A SP KREMLIN DARING NORDICK DANCE (NORDICK ONLY VM)HARAS BRASIL 0

3º Páreo 13:10h GP FERNANDO MUNIZ DE SOUZA Para animais QM c/ 2 anos, perdedores com IV até 89 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad

1º 16,330 100 1/2 2,60      4 MARIA BLAZIN EASE 89 532 545 11 54 4 R PEREIRA M C CRUZ HARAS SAO MATHEUS BRANCO MGS.AZUIS LOGO VERMELHO F 2 T SP HOLLAND EASE MARIABLAZIN (CHICKS A BLAZIN)JOSE MILARE GARCIA 1
2º 16,393 96 1/2 1,60      5 DON QUEEN STONE 86 474 497 2 52 5 D LEOPOLDINO J BISPO ANA DANTAS RANCH BRANCO E ROXO VERTICAL M 2 Z SP SC CHISELED IN STONEQUEEN DARLIN SA (SIGNED TO FLY)ANA DANTAS/IVANDILSON MELO/GUY PEIXOTO1
3º 16,695 84 2.3/4 7,10      6 FURIA APPEALS AZZ 80 501 509 6 50 6 E PEREIRA R ROSA STUD AZZURRA AZUL,MANG.LIST.VERMELHO/BRANCO F 2 Z SP APPEALS KING SPECIALMAQUINA VISTA (SIGNED TO FLY)STUD AZZURRA 1
4º 17,106 75 6 3,10      3 THE MYTHOS SV 84 526 531 10 52 3 C MEDINA M M TAVARES HARAS SAN CAN BRANCO MANGAS VERDE/AZUL M 2 Z SP PANTHER MOUNTAIN HARMONIA FOR ME (CORONA FOR ME)PETRACCONE BRAGA RIBEIRO 1

4º Páreo 14:20h CONSOLAÇÃO MEGARACE - GIANNI FRANCO SAMAJA Para animais QM c/ 2 anos 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad

1º 21,019 104 PESC 1,40      4 LUXOR GOLD SA - 529 530 52 4 E B MELO J BOSCO STUD VIVA BAHIA BRANCO, VERMELHO E AZUL M 2 A SP GOLD MEDAL JESS JUSJUMPIM (CHICKS BEDUINO) GIANNI FRANCO SAMAJA 1
2º 21,069 103 PESC 7,50      1 BELLE VRRROOM MV 91 537 538 52 1 E PEREIRA R ROSA PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO LARANJA E VERDE F 2 Z PE VRRROOM IWANNAMAKEITWITHYOU (MAKE IT ANYWHERE)PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 1
3º 21,165 102 1 5,80      2 HAIL DINASTY 96 504 509 53 2 A P OLIVEIRA S R SOUZA EDSON FREITAS DA SILVA VERMELHO LIST.TRANSV.MGS BRCA. M 2 C SP HAIL CORONA DINASTIA DASH (FISHERS DASH)RENATO BARBOSA / LUIZ ARENA ALVAREZ4
4º 21,318 98 2.1/4 5,60      5 AGILE GRANITE 92 563 574 53 5 A R LIMA J BOSCO STUD VIVA BAHIA BRANCO, VERMELHO E AZUL M 2 T SP GRANITE LAKE ROSEY JET (EXTRA EASY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 2
5º 21,473 93 3.1/2 7,80      6 DUBAI STONE AD 92 524 535 52 6 D LEOPOLDINO J BISPO ANA DANTAS RANCH BRANCO E ROXO VERTICAL M 2 T SP SC CHISELED IN STONEFIORENTINA STREAK (A STREAK OF CASH)ANA DANTAS RANCH 1
6º 21,529 93 3.3/4 27,60    3 CARRASCO STAR HBR 86 516 506 53 3 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL PRETO COM ESTRELAS AMARELAS M 2 A SP KREMLIN DARING KET STAR (HOLLAND EASE) HARAS BRASIL 1
7º 21,847 85 6.1/4 9,30      8 WITCH VISTA 98 442 448 52 8 A ANDRADE J TAVARES ANTONIO ESAU FERRAZ DE ALMEIDA BRANCO, VERMELHO E PRETO F 2 C SP SHAZOOM ORLY VISTA (NORDICK ONLY VM)HARAS VISTA VERDE 2
FF FF FF FF FF 7 LAN LAN FANTASTIC SA 89 540 568 52 7 R PEREIRA M C CRUZ HARAS SAO MATHEUS BRANCO MGS.AZUIS LOGO VERMELHO F 2 A SP FANTASTIC CORONA JRCAN CAN BRYAN (BLAZEN BRYAN)GIANNI FRANCO SAMAJA 1

5º Páreo 15:00h GP ANA DANTAS RANCH Para animais QM c/ 2 anos ou mais 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad

1º 21,254 96 1.3/4 1,80      4 GREED GRANITE 105 532 538 5 50 4 A R LIMA J BOSCO STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA VERDE FXA BRANCA CRUZ VERMELHA M 3 Z SP GRANITE LAKE SIGN TOFLY CRC (SIGNED TO FLY)ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 10
2º 21,487 93 1.3/4 2,10      6 KIRON FOR ME SA 105 534 569 4 52 6 E S MOREIRA A MENDES STUD JSS / RANCHO HORIZONTE BRCO, AZUL,VERMEL.DETL.LARANJA M 3 C SP CORONA FOR ME REBECA DASH SA (IMA DASH TOO)GIANNI FRANCO SAMAJA 6
3º 21,762 83 3.3/4 2,20      5 ELETRIKA BRYAN PK 105 530 588 2 49 5 R BARBOSA M SAMPAIO ROBERTO SYLVIO ABDALLA AZUL "W" MANGS.AMARELO/AZUL F 5 C SP APPEALS KING SPECIALPENTA BRYAN PK (BLAZEN BRYAN)PLINIO DE REZENDE KIEHL 10

6º Páreo 15:40h GP MEGARACE - GIANNI FRANCO SAMAJA Para animais QM c/ 2 anos 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad

1º 20,912 107 3/4 2,60      4 GRANITE FLY WHEEL 101 - 566 2 54 4 A CAVALCANTI J BOSCO HARAS G VERMELHO E BRANCO M 2 Z SP GRANITE LAKE FELL MY FLY (SIGNED TO FLY) MARCO A. MARTINS DOS REIS 1
2º 21,011 105 3/4 1,80      5 GUAPA GRANITE 104 536 538 1 54 5 E B MELO J BOSCO STUD VIVA BAHIA BRANCO, VERMELHO E AZUL F 2 C SP GRANITE LAKE SWINGIN JESSIE (MR JESS PERRY)ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 5
3º 21,259 100 4.3/4 3,10      6 APOLITICAL SIX 103 509 524 9 53 6 V INSFRAN J SAMPAIO ANA DANTAS RANCH/HARAS SANTA MARIALOS.AZUL/BRCO E LIST.ROXO/BRCO M 2 C SP TRES SEIS TRAQUINA WEST SA (APOLLO VM)ANA DANTAS/H. STA MARIA/H. LUIS ALVES3
4º 21,802 87 6.3/4 4,80      3 SHAZAAM 97 - 499 4 52 3 Y SOUZA M SAMPAIO JOAO JOSE DE BARROS VERMELHO, BRANCO/VERDE C/LOGO M 2 T SP SHAZOOM WHITE OR WRONG (MR EYE OPENER)ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 1

FINAL TOTAL DOS FINALISTAS

1º COL. R$ 330.000,00 1º COL. R$ 350.000,00 UM CARRO ZERO KM 4P AO TREINADOR E UMA MOTO AO JÓQUEI

2º COL. R$  80.000,00 2º COL. R$ 100.000,00 UM CARRO ZERO KM 2P AO TREINADOR

3º COL. R$  30.000,00 3º COL. R$  50.000,00
4º COL. R$  15.000,00 4º COL. R$  35.000,00

BOLSA R$ 25.000,00 (1º COL. R$ 20.000,00 E 2º COL. R$ 5.000,00) UM CARRO ZERO KM 2P AO TREINADOR VENCED OR

PATROCINIO:

Bolsa: R$ 100.000,00  (menos porc. de Lei)  - Uma MOTO 0KM ao 

treinador vencedor

CLASSIFICATÓRIAS PRÊMIO EXTRA AOS PROFISSIONAIS

REUNIÃO 10/2015 - DIA 31 DE MAIO DE 2015 (DOMINGO) 

Bolsa: R$ 30.000,00  (menos porc. de Lei)  - Uma MOTO 0KM ao treinador 

vencedor

1º COL. R$ 20.000,00

2º COL. R$ 15.000,00

3º COL. R$ 10.000,00

CONSOLAÇÃO =
(MENOS AS PORCENTAGENS DE LEI)

BOLSA TOTAL MEGARACE R$ 752.000,00


